
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA
Nomor  : 129/2.01/UBSI/III/2024

TENTANG
TUGAS MENGAJAR SEMESTER GENAP 

TAHUN AKADEMIK 2023/2024

REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA,

Menimbang         a. Bahwa dalam rangka proses belajar mengajar Program Diploma Tiga dan
Program Sarjana di Universitas Bina Sarana Informatika agar dapat
menjaga kelancaran tugas dan tertib administrasi jalannya perkuliahan
dengan baik maka perlu menugaskan dosen untuk mengajar pada
Universitas Bina Sarana Informatika;

	        b. Bahwa dosen yang namanya tersebut dalam dalam surat keputusan ini
dipandang cakap dan memenuhi syarat untuk mengajar pada Universitas
Bina Sarana Informatika;

           c. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksudkan dalam huruf
a dan b di atas, perlu diterbitkannya surat keputusan Rektor tentang tugas
mengajar Semester Genap tahun akademik 2023/2024.

Mengingat	        1. Undang-Undang  Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang
Sistem Pendidikan Nasional;

	        2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru
dan Dosen;

	        3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
	        4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
	        5. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi Republik

Indonesia Nomor 53 Tahun 2023 tentang Penjaminan Mutu Pendidikan
Tinggi;

	        6. Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik
Indonesia Nomor 732/KPT/I/2018 tentang Izin Penyatuan dan Perubahan
Bentuk Beberapa Perguruan Tinggi Swasta Menjadi Universitas Bina
Sarana Informatika di Jakarta yang diselenggarakan oleh Yayasan Bina
Sarana Informatika;

	        7. Peraturan Yayasan Bina Sarana Informatika Nomor 382/Y-BSI/IX/2019
tanggal 16 September 2019  tentang Statuta Universitas Bina Sarana
Informatika;

	        8. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
234/2.01/UBSI/X/2023 tanggal 16 Oktober 2023 tentang Perubahan
Struktur Organisasi dan Tata Kerja Universitas Bina Sarana Informatika
Tahun 2023; 

	        9. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
208/2.01/UBSI/IX/2023 tanggal 4 September 2023 tentang Distribusi Mata
Kuliah Pada Setiap Program Studi di Universitas Bina Sarana Informatika
Tahun Akademik 2023/2024;

	        10. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
206/2.01/UBSI/IX/2023 tanggal 01 September 2023 tentang Penetapan
Kalender Akademik Universitas Bina Sarana Informatika Tahun Akademik
2023/2024.

Memperhatikan          : Hasil rapat pimpinan tanggal 28 Februari 2024 di Jakarta.
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MEMUTUSKAN

Menetapkan		 : TUGAS MENGAJAR SEMESTER GENAP  TAHUN AKADEMIK 2023/2024.
Pertama     : Menugaskan masing-masing dosen untuk melaksanakan tugas mengajar pada

mata kuliah seperti tercantum dalam lampiran surat keputusan ini
Kedua		 : Bersedia mentaati dan mematuhi peraturan, prosedur dan ketentuan yang

berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;
Ketiga		 : Kepada yang bersangkutan diberikan honorarium sesuai dengan peraturan yang

berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;
Keempat		 : Keputusan ini berlaku selama Semester Genap tahun akademik 2023/2024;
Kelima		 : Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dan apabila ditemukan kekeliruan

dikemudian hari, akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

                                                Ditetapkan di : Jakarta
                                                Pada tanggal  : 6 Maret 2024
                                                                                                                                    			
                                                Rektor,
  		
			
			                                                                                  

			
						
                                                Prof. Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng

Tembusan :	
1. Wakil Rektor
2. Kepala Biro/Badan
3. Dekan
4. Ketua Lembaga
5. Ketua Program Studi
6. Kepala Bagian/Tim/Unit
7. Kepala Kampus
8. Arsip
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LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA
Nomor: 129/2.01/UBSI/III/2024
Tanggal: 6 Maret 2024

Tugas Mengajar Semester Genap 
Tahun Akademik 2023/2024

Nama		 : Nur Abdillah

NIP		 : 202003098

No. Matakuliah SKS Kelas Keterangan 

1 Akuntansi Manajemen (831) 3 64.6A.37 - 64613  

2 Akuntansi Manajemen (831) 3 64.6B.37 - 64618  

3 Analisa Laporan Keuangan (417) 2 63.6A.25 - 63606  

4 Analisa Laporan Keuangan (417) 2 63.6C.25 - 63614  

5 Sistem Informasi 3 63.4C.07 - 63417  

 Manajemen (240)    

6 Praktikum Akuntansi Dasar (0532) 3 63.2A.37 - 63211  

Jumlah SKS : 16 SKS

                                                Ditetapkan di : Jakarta
                                                Pada tanggal  : 6 Maret 2024
                                                                                                                                                
                                                Rektor,
          
            
                                                                                            
            

                        
                                                Prof. Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng

Tembusan :	
1. Wakil Rektor
2. Kepala Biro/Badan
3. Dekan
4. Ketua Lembaga
5. Ketua Program Studi
6. Kepala Bagian/Tim/Unit
7. Kepala Kampus
8. Arsip
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BERITA ACARA PENGAJARAN 

Dosen.  :  NUR ABDILLAH 
Mata Kuliah  :  (831) AKUNTANSI MANAJEMEN   
SKS  :  3 
Kelas  :  64.6A.37 
Jumlah Mahasiswa  :  40 
 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara 
Pengajaran 

Kehadiran 

01 B7/204 14 Maret 2024 Ruang Lingkup Akuntansi Manajemen Kuliah berjalan lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-17:30 
Masuk: 15:05 
Keluar: 17:28 

02 B7/204 21 Maret 2024 Konsep dan Klasifikasi Biaya Kuliah berjalan lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-17:30 
Masuk: 15:01 
Keluar: 17:31 

03 B7/204 28 Maret 2024 Sistem Penentuan Biaya Pokok Pesanan Kuliah berjalan lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-17:30 
Masuk: 15:03 
Keluar: 17:25 

04 B7/204 4 April 2024 Sistem Penentuan Biaya Pokok Proses Kuliah berjalan lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-17:30 
Masuk: 15:02 
Keluar: 17:32 

05 B7/204 18 April 2024 Just in Time dan Activity Based Costing System Kuliah berjalan lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-17:30 
Masuk: 15:01 
Keluar: 17:32 
 
 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara 
Pengajaran 

Kehadiran 

06 B7/204 25 April 2024 Perilaku Biaya Aktivitas Kuliah berjalan lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-17:30 
Masuk: 15:05 
Keluar: 17:29 

07 B7/204 2 Mei 2024 Reviu Materi 1-6 Kuliah berjalan lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-17:30 
Masuk: 15:02 
Keluar: 17:20 

08 B7/204 16 Mei 2024 Ujian Tengah Semester Kuliah berjalan lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-17:30 
Masuk: 15:03 
Keluar: 17:27 

09 B7/204 30 Mei 2024 Penetapan Harga (Cost Plus Pricing) Kuliah berjalan lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-17:30 
Masuk: 15:10 
Keluar: 17:31 

10 B7/202 1 Juni 2024 Analisis Biaya, Volume, dan Laba Kuliah berjalan lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-17:30 
Masuk: 15:05 
Keluar: 17:27 

11 B7/204 6 Juni 2024 Akuntansi Biaya Differensial Kuliah berjalan lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-17:30 
Masuk: 15:03 
Keluar: 17:29 

12 B7/204 13 Juni 2024 Akuntansi Biaya Pertanggungjawaban dan 
Laporan Untuk Manajemen 

Kuliah berjalan lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-17:30 
Masuk: 15:04 
Keluar: 17:32 
 
 
 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara 
Pengajaran 

Kehadiran 

13 B7/204 20 Juni 2024 Penganggaran -1 Kuliah berjalan lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-17:30 
Masuk: 15:12 
Keluar: 17:25 

14 B7/204 27 Juni 2024 Penganggaran -2 Kuliah berjalan lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-17:30 
Masuk: 15:03 
Keluar: 17:33 

15 B7/204 4 Juli 2024 Reviu Materi 9-14 Kuliah berjalan lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-17:30 
Masuk: 15:01 
Keluar: 17:27 

16 B7/204 11 Juli Ujian Akhir Semester Kuliah berjalan lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-17:30 
Masuk: 15:02 
Keluar: 17:29 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



 
Presensi Mahasiswa BSI 
64.6A.37 
 
 

NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64210081 AJENG SINTA WIJAYA MARTA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64210265 ANNISA AMALIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

64210344 NIA NOVITASARI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64210354 TANTI OKTAVIANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64210362 SEFBRINA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64210377 MAULIDA UTAMI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64210402 VIRANDA DWI FEBIANDINI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64210406 PUTRI AZZAHRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

64210459 FREDY AGUSTIAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

64210512 FITRIYAH APRINI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64210781 ANISA PEBRIYANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64210788 LAILAH ZAHRAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64210794 OLIVIA THESSALONICA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64210830 CINDY SEPTY NOVIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

64210839 BERLIANA RAHMADIANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64210851 SELFI IGNARENSIAS ZIRALUO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64210957 MARICA PUTRIYANA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211031 FITRIA ARDINIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211046 ERNAWATI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211083 RANI YUNITA SARI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211117 AYUNITA AWALLIYA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211137 ALIVIA NATASYA PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 



NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64211145 ADJIE TRIHANTORO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211172 RAY NASHAR 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211189 SARYUTI KARIIM 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211196 FIRDA ALIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211197 KRISTINA ADELIA ASSA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211199 CITRA AYU PUTRIYANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211200 SINTA SUSANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211203 JIHAN KHAERUNNISA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

64211296 FEBRYANSYACH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211338 ELLY NOER INDAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211352 DESWITA ADELIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211365 WAHYUNINGSIH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211428 FARAH SALSABILA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

64211507 MARIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211523 MIRA NURGIANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211541 DWI NOVITA CAHYA RAMADHANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211559 SITI NURLAILA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64212337 YOSEV NABABAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
PENILAIAN AKUNTANSI MANAJEMEN 
KELAS 64.6A.37 
 

NIM NAMA MAHASISWA UTS UAS ABSENSI TUGAS TOTAL GRADE 

64210081 AJENG SINTA WIJAYA MARTA     88 A 

64210265 ANNISA AMALIA     0 E 

64210344 NIA NOVITASARI     88 A 

64210354 TANTI OKTAVIANI     88 A 

64210362 SEFBRINA     88 A 

64210377 MAULIDA UTAMI     88 A 

64210402 VIRANDA DWI FEBIANDINI     88 A 

64210406 PUTRI AZZAHRA     0 E 

64210459 FREDY AGUSTIAR     0 E 

64210512 FITRIYAH APRINI     88 A 

64210781 ANISA PEBRIYANTI     88 A 

64210788 LAILAH ZAHRAH     88 A 

64210794 OLIVIA THESSALONICA     88 A 

64210830 CINDY SEPTY NOVIA     0 E 

64210839 BERLIANA RAHMADIANTI     88 A 

64210851 SELFI IGNARENSIAS ZIRALUO     90 A 

64210957 MARICA PUTRIYANA     88 A 

64211031 FITRIA ARDINIA     88 A 

64211046 ERNAWATI     88 A 

64211083 RANI YUNITA SARI     88 A 

64211117 AYUNITA AWALLIYA     88 A 

64211137 ALIVIA NATASYA PUTRI     88 A 

64211145 ADJIE TRIHANTORO     88 A 



NIM NAMA MAHASISWA UTS UAS ABSENSI TUGAS TOTAL GRADE 

64211172 RAY NASHAR     88 A 

64211189 SARYUTI KARIIM     88 A 

64211196 FIRDA ALIA     88 A 

64211197 KRISTINA ADELIA ASSA     88 A 

64211199 CITRA AYU PUTRIYANTI     89 A 

64211200 SINTA SUSANTI     88 A 

64211203 JIHAN KHAERUNNISA     0 E 

64211296 FEBRYANSYACH     88 A 

64211338 ELLY NOER INDAH     88 A 

64211352 DESWITA ADELIA     88 A 

64211365 WAHYUNINGSIH     88 A 

64211428 FARAH SALSABILA     0 E 

64211507 MARIA     88 A 

64211523 MIRA NURGIANTI     89 A 

64211541 DWI NOVITA CAHYA RAMADHANI     89 A 

64211559 SITI NURLAILA     89 A 

64212337 YOSEV NABABAN     88 A 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
BERITA ACARA PENGAJARAN 

Dosen.  :  NUR ABDILLAH 
Mata Kuliah  :  (831) AKUNTANSI MANAJEMEN   
SKS  :  3 
Kelas  :  64.6B.37 
Jumlah Mahasiswa  :  31 
 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara 
Pengajaran 

Kehadiran 

01 B7/204 14 Maret 2024 Ruang Lingkup Akuntansi Manajemen Lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 12:30-15:00 
Masuk: 12:31 
Keluar: 14:55 

02 B7/204 21 Maret 2024 Konsep dan Klasifikasi Biaya Lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 12:30-15:00 
Masuk: 12:31 
Keluar: 14:55 

03 B7/204 28 Maret 2024 Sistem Penentuan Biaya Pokok Pesanan Lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 12:30-15:00 
Masuk: 12:31 
Keluar: 14:55 

04 B7/204 4 April 2024 Sistem Penentuan Biaya Pokok Proses Lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 12:30-15:00 
Masuk: 12:31 
Keluar: 14:55 

05 B7/204 18 April 2024 Just in Time dan Activity Based Costing 
System 

Lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 12:30-15:00 
Masuk: 12:31 
Keluar: 14:55 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara 
Pengajaran 

Kehadiran 

06 B7/204 25 April 2024 Perilaku Biaya Aktivitas Lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 12:30-15:00 
Masuk: 12:31 
Keluar: 14:55 

07 B7/204 2 Mei 2024 Reviu Materi 1-6 Lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 12:30-15:00 
Masuk: 12:31 
Keluar: 14:55 

08 B7/204 16 Mei 2024 Ujian Tengah Semester Lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 12:30-15:00 
Masuk: 12:31 
Keluar: 14:55 

09 B7/204 30 Mei 2024 Penetapan Harga (Cost Plus Pricing) Lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 12:30-15:00 
Masuk: 12:31 
Keluar: 14:55 

10 B7/202 1 Juni 2024 Analisis Biaya, Volume, dan Laba Lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 12:30-15:00 
Masuk: 12:31 
Keluar: 14:55 

11 B7/204 6 Juni 2024 Akuntansi Biaya Differensial Lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 12:30-15:00 
Masuk: 12:31 
Keluar: 14:55 

12 B7/204 13 Juni 2024 Akuntansi Biaya Pertanggungjawaban dan 
Laporan Untuk Manajemen 

Lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 12:30-15:00 
Masuk: 12:31 
Keluar: 14:55 
 
 
 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara 
Pengajaran 

Kehadiran 

13 B7/204 20 Juni 2024 Penganggaran -1 Lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 12:30-15:00 
Masuk: 12:31 
Keluar: 14:55 

14 B7/204 27 Juni 2024 Penganggaran -2 Lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 12:30-15:00 
Masuk: 12:31 
Keluar: 14:55 

15 B7/204 4 Juli 2024 Reviu Materi 9-14 Lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 12:30-15:00 
Masuk: 12:31 
Keluar: 14:55 

16 B7/204 11 Juli 2024 Ujian Akhir Semester Lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 12:30-15:00 
Masuk: 12:31 
Keluar: 14:55 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Presensi Mahasiswa BSI 
64.6B.37 
 

NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64210583 MUHAMMAD ZIEDANE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211663 ALIA SALSABILA ROMADHANI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

64211664 ANFIRA DIZA WIDYANITA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211703 GAMMA FINALDY PATRIADY 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211715 ALFIANA NAMBUNG 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211716 DIKA HENDAR PAMUNGKAS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211718 AZIZAH DEWANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211722 RIO FERDINAL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211776 TABITA YOLANDA PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211781 LINTANG AYUNINGTIYAS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211831 AURA WIDARI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211839 JULIA BERLIAN SITOMPUL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211842 RIANA BAGUBAU 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211885 SAFEI ACHMAD RACHMAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211891 ALFIA DIVA ADDAWIYAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211940 SAIYPUL HIDAYAH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

64211942 MUHAMMAD RAGIL PANGESTU 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64212006 RAHMADINI FITRANTY 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64212037 PRAMESTYA TIARA WARDHANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64212049 INRIANI FERONICA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64212050 MIFTAHUL AMALIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64212080 RAMDHANY HERU WIDOSENO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64212090 NOVITA SARI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 



NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64212113 HAZZA PERLITA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64212140 HIKMAL AKBAR 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64212198 TIARA AURALIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64212255 ROSALINDA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64212409 FAYZA AZIZIA AZ ZAHRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64212487 REGITA AYU SETIYA CAHYANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64212488 MUTHIA AZZAHRA FATIN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64212516 REVITA KEYSA HADYANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
PENILAIAN AKUNTANSI MANAJEMEN 
64.6B.37 
 

NIM NAMA MAHASISWA UTS UAS ABSENSI TUGAS TOTAL GRADE 

64210583 MUHAMMAD ZIEDANE     88 A 

64211663 ALIA SALSABILA ROMADHANI     0 E 

64211664 ANFIRA DIZA WIDYANITA     88 A 

64211703 GAMMA FINALDY PATRIADY     88 A 

64211715 ALFIANA NAMBUNG     88 A 

64211716 DIKA HENDAR PAMUNGKAS     88 A 

64211718 AZIZAH DEWANTI     88 A 

64211722 RIO FERDINAL     88 A 

64211776 TABITA YOLANDA PUTRI     88 A 

64211781 LINTANG AYUNINGTIYAS     88 A 

64211831 AURA WIDARI     88 A 

64211839 JULIA BERLIAN SITOMPUL     88 A 

64211842 RIANA BAGUBAU     88 A 

64211885 SAFEI ACHMAD RACHMAN     88 A 

64211891 ALFIA DIVA ADDAWIYAH     89 A 

64211940 SAIYPUL HIDAYAH     0 E 

64211942 MUHAMMAD RAGIL PANGESTU     88 A 

64212006 RAHMADINI FITRANTY     88 A 

64212037 PRAMESTYA TIARA WARDHANI     89 A 

64212049 INRIANI FERONICA     89 A 

64212050 MIFTAHUL AMALIA     88 A 

64212080 RAMDHANY HERU WIDOSENO     88 A 

64212090 NOVITA SARI     88 A 



NIM NAMA MAHASISWA UTS UAS ABSENSI TUGAS TOTAL GRADE 

64212113 HAZZA PERLITA     89 A 

64212140 HIKMAL AKBAR     88 A 

64212198 TIARA AURALIA     88 A 

64212255 ROSALINDA     88 A 

64212409 FAYZA AZIZIA AZ ZAHRA     88 A 

64212487 REGITA AYU SETIYA CAHYANI     88 A 

64212488 MUTHIA AZZAHRA FATIN     88 A 

64212516 REVITA KEYSA HADYANTI     88 A 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
BERITA ACARA PENGAJARAN 

Dosen.  :  NUR ABDILLAH 
Mata Kuliah  :  (471) ANALISA LAPORAN KEUANGAN   
SKS  :  2 
Kelas  :  63.6A.25 
Jumlah Mahasiswa  :  28 
 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara 
Pengajaran 

Kehadiran 

01 B7/301 18 Maret 2024 Analisa Laporan Keuangan – Pendahuluan Lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-16:40 
Masuk: 15:02 
Keluar: 16:35 

02 B7/301 25 Maret 2024 Bentuk Laporan Keuangan Lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-16:40 
Masuk: 15:02 
Keluar: 16:35 

03 B7/301 1 April 2024 Analisa Pembanding Laporan Keuangan Lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-16:40 
Masuk: 15:02 
Keluar: 16:35 

04 B7/301 22 April 2024 Analisa Pembanding Laporan Keuangan 2 Lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-16:40 
Masuk: 15:02 
Keluar: 16:35 

05 B7/301 29 April 2024 Analisa Ratio Lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-16:40 
Masuk: 15:02 
Keluar: 16:35 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara 
Pengajaran 

Kehadiran 

06 B7/302 4 Mei 2024 Ratio Solvabilitas, Rentabilitas, dan Ratio 
Lain 

Lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-16:40 
Masuk: 15:02 
Keluar: 16:35 

07 B7/301 6 Mei 2024 Reviu Materi 1 s.d. 6 Lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-16:40 
Masuk: 15:02 
Keluar: 16:35 

08 B7/301 13 Mei 2024 Ujian Tengah Semester Lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-16:40 
Masuk: 15:02 
Keluar: 16:35 

09 B7/301 20 Mei 2024 Latihan Soal Analisa Lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-16:40 
Masuk: 15:02 
Keluar: 16:35 

10 B7/301 27 Mei 2024 Analisa Ratio Laporan Keuangan Proyeksi Lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-16:40 
Masuk: 15:02 
Keluar: 16:35 

11 B7/301 3 Juni 2024 Analisa Sumber dan Penggunaan Modal 
Kerja 

Lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-16:40 
Masuk: 15:02 
Keluar: 16:35 

12 B7/301 10 Juni 2024 Analisa Sumber dan Penggunaan Kas Lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-16:40 
Masuk: 15:02 
Keluar: 16:35 
 
 
 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara 
Pengajaran 

Kehadiran 

13 B7/301 24 Juni 2024 Analisa Break Even Lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-16:40 
Masuk: 15:02 
Keluar: 16:35 

14 B7/205 29 Juni 2024 Analisa Break Even – 2 Lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-16:40 
Masuk: 15:02 
Keluar: 16:35 

15 B7/301 1 Juli 2024 Reviu Materi 9-14 Lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-16:40 
Masuk: 15:02 
Keluar: 16:35 

16 B7/301 8 Juli 2024 Ujian Akhir Semeter Lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-16:40 
Masuk: 15:02 
Keluar: 16:35 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Presensi Mahasiswa BSI 
63.6A.25 
 

NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

63210021 SITI AISYAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

63210043 DINI MEGA UTAMI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63210094 ANGELIA ANGGERIANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63210184 EMILIANA LIDTWIN TITIRLOLOBY 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63210269 TANIA TIRTA APRILIA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

63210316 ANDIKA BIMO YANUARTA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63210321 MUFLIKHATUN NOVIA RAHMAWATI 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 13 

63210385 DHEVYN JELDTAR OEMATAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

63210427 MUHAMMAD AFSAL MANAF 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63210477 PUTRI REGINA LUMBANBATU 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

63210500 REKA JUWITA EVALINA SITUMORANG 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

63210596 JESICA TIARA DEWI 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

63210614 SHAHNAZ KHOIRUNAYA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63210629 YULI ROFIANI 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

63210664 MERLIN NUR AGUSTIN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63210678 LUBNATUL HILWAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63210683 KAYLAH RIDUWANI PUTRI 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 14 

63210709 YOSUA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

63210725 MUHAMMAD KHOZALI 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

63210766 APRIZAL RIZIEQ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63210771 NOVI AMALLIA 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 14 

63210781 SRI ASTUTI SIANTURI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 



NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

63210796 DIVA SHAFIRA MEDINA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63210799 PEGI DWI PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63210835 MARIA ULFA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

63210836 EZHA FERNANDO PRATAMA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63210864 MARCO ADHITYA RAFAEL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63210877 DELIA HANIN SALSABILA 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 13 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
PENILAIAN ANALISA LAPORAN KEUANGAN 
63.6A.25 
 

NIM NAMA MAHASISWA UTS UAS ABSENSI TUGAS TOTAL GRADE 

63210021 SITI AISYAH 54 51 93 79 67 C 

63210043 DINI MEGA UTAMI 51 43 100 80 66 C 

63210094 ANGELIA ANGGERIANI 43 51 100 82 67 C 

63210184 EMILIANA LIDTWIN TITIRLOLOBY 49 29 100 84 62 C 

63210269 TANIA TIRTA APRILIA 0 0 7 0 0 E 

63210316 ANDIKA BIMO YANUARTA 31 26 100 77 55 D 

63210321 MUFLIKHATUN NOVIA RAHMAWATI 57 72 71 80 70 B 

63210385 DHEVYN JELDTAR OEMATAN 49 26 93 82 59 D 

63210427 MUHAMMAD AFSAL MANAF 69 72 100 88 81 A 

63210477 PUTRI REGINA LUMBANBATU 49 23 93 88 60 C 

63210500 REKA JUWITA EVALINA SITUMORANG 34 34 93 79 57 D 

63210596 JESICA TIARA DEWI 31 0 93 70 44 D 

63210614 SHAHNAZ KHOIRUNAYA 60 66 100 86 76 B 

63210629 YULI ROFIANI 49 60 93 82 69 B 

63210664 MERLIN NUR AGUSTIN 69 74 100 80 79 B 

63210678 LUBNATUL HILWAH 51 51 100 84 69 B 

63210683 KAYLAH RIDUWANI PUTRI 43 66 79 70 64 C 

63210709 YOSUA 40 49 93 77 63 C 

63210725 MUHAMMAD KHOZALI 54 43 93 77 64 C 

63210766 APRIZAL RIZIEQ 72 60 100 87 78 B 

63210771 NOVI AMALLIA 43 37 79 84 59 D 

63210781 SRI ASTUTI SIANTURI 66 49 100 80 71 B 

63210796 DIVA SHAFIRA MEDINA 77 60 100 82 78 B 



NIM NAMA MAHASISWA UTS UAS ABSENSI TUGAS TOTAL GRADE 

63210799 PEGI DWI PUTRI 83 69 100 82 82 A 

63210835 MARIA ULFA 0 0 0 0 0 E 

63210836 EZHA FERNANDO PRATAMA 60 31 100 82 65 C 

63210864 MARCO ADHITYA RAFAEL 34 23 100 79 55 D 

63210877 DELIA HANIN SALSABILA 20 31 71 82 49 D 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



BERITA ACARA PENGAJARAN 

Dosen.  :  NUR ABDILLAH 
Mata Kuliah  :  (471) ANALISA LAPORAN KEUANGAN   
SKS  :  2 
Kelas  :  63.6C.25 
Jumlah Mahasiswa  :  40 
 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara 
Pengajaran 

Kehadiran 

01 B7/301 18 Maret 2024 Analisa Laporan Keuangan – Pendahuluan Kuliah Berjalan 
Lancar 

Tepat Waktu 
Jadwal: 13:20-15:00 
Masuk: 13:21 
Keluar: 14:58 

02 B7/301 25 Maret 2024 Bentuk Laporan Keuangan Kuliah Berjalan 
Lancar 

Tepat Waktu 
Jadwal: 13:20-15:00 
Masuk: 13:22 
Keluar: 15:00 

03 B7/301 1 April 2024 Analisa Pembanding Laporan Keuangan Kuliah Berjalan 
Lancar 

Tepat Waktu 
Jadwal: 13:20-15:00 
Masuk: 13:20 
Keluar: 15:00 

04 B7/301 22 April 2024 Analisa Pembanding Laporan Keuangan 2 Kuliah Berjalan 
Lancar 

Tepat Waktu 
Jadwal: 13:20-15:00 
Masuk: 13:24 
Keluar: 15:02 

05 B7/301 29 April 2024 Analisa Ratio Kuliah Berjalan 
Lancar 

Tepat Waktu 
Jadwal: 13:20-15:00 
Masuk: 13:23 
Keluar: 15:05 
 
 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara 
Pengajaran 

Kehadiran 

06 B7/302 4 Mei 2024 Ratio Solvabilitas, Rentabilitas, dan Ratio 
Lain 

Kuliah Berjalan 
Lancar 

Tepat Waktu 
Jadwal: 13:20-15:00 
Masuk: 13:22 
Keluar: 15:02 

07 B7/301 6 Mei 2024 Reviu Materi 1 s.d. 6 Kuliah Berjalan 
Lancar 

Tepat Waktu 
Jadwal: 13:20-15:00 
Masuk: 13:20 
Keluar: 14:50 

08 B7/301 13 Mei 2024 Ujian Tengah Semester Kuliah Berjalan 
Lancar 

Tepat Waktu 
Jadwal: 13:20-15:00 
Masuk: 13:22 
Keluar: 14:58 

09 B7/301 20 Mei 2024 Latihan Soal Analisa Kuliah Berjalan 
Lancar 

Tepat Waktu 
Jadwal: 13:20-15:00 
Masuk: 13:21 
Keluar: 14:48 

10 B7/301 27 Mei 2024 Analisa Ratio Laporan Keuangan Proyeksi Kuliah Berjalan 
Lancar 

Tepat Waktu 
Jadwal: 13:20-15:00 
Masuk: 13:23 
Keluar: 14:49 

11 B7/301 3 Juni 2024 Analisa Sumber dan Penggunaan Modal 
Kerja 

Kuliah Berjalan 
Lancar 

Tepat Waktu 
Jadwal: 13:20-15:00 
Masuk: 13:22 
Keluar: 15:02 

12 B7/301 10 Juni 2024 Analisa Sumber dan Penggunaan Kas Kuliah Berjalan 
Lancar 

Tepat Waktu 
Jadwal: 13:20-15:00 
Masuk: 13:24 
Keluar: 15:07 
 
 
 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara 
Pengajaran 

Kehadiran 

13 B7/301 24 Juni 2024 Analisa Break Even Kuliah Berjalan 
Lancar 

Tepat Waktu 
Jadwal: 13:20-15:00 
Masuk: 13:22 
Keluar: 14:57 

14 B7/205 29 Juni 2024 Analisa Break Even – 2 Kuliah Berjalan 
Lancar 

Tepat Waktu 
Jadwal: 13:20-15:00 
Masuk: 13:22 
Keluar: 14:52 

15 B7/301 1 Juli 2024 Reviu Materi 9-14 Kuliah Berjalan 
Lancar 

Tepat Waktu 
Jadwal: 13:20-15:00 
Masuk: 13:24 
Keluar: 15:03 

16 B7/301 8 Juli 2024 Ujian Akhir Semeter Kuliah Berjalan 
Lancar 

Tepat Waktu 
Jadwal: 13:20-15:00 
Masuk: 13:22 
Keluar: 15:00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Presensi Mahasiswa BSI 
63.6C.25 
 

NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

63200051 MURNI AMALIA AZHARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

63210001 AYU DIAH SAFITRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63210018 KAMILUDIN RAMADHAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63210028 FITA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63210031 RIZKI RAMADHAN 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 3 

63210033 TRI ANANDA KURNIAWIDI 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 13 

63210037 ANGELIA KIRANA WARDHANIE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63210038 SERLI FEBRIANA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63210039 RITAMI NABILLA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63210050 SISCA YUNITA 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

63210055 TIARA SALSABILA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

63210056 MEGA UTAMI 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 14 

63210069 VANESHA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63210072 KATARINA APRILIANA ZHILDA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63210074 AYU YASTI 1 0 1 0 0 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 8 

63210082 MERRY TRI LESTARI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63210090 RIMA ASAN 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 14 

63210097 LYDIA YOHANA SITOHANG 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63210107 INTAN MUTIARA SAFITRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

63210109 SEPTIANA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63210116 JESSICA PRATIWI BANESTI 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 14 

63210117 IMANIAWATI ZEBUA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63210125 AMINULLAH SINAGA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63210126 SITI NURQOLISAH 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 14 



NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

63210127 LENI MARYANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63210135 NOVIA DEVI WIJAYANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63210153 ASIYA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63210164 ARFAN WIYANTO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63210176 ARINI FEBRIANTI 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 1 1 6 

63210179 ANGGITA RISKI DWI LESTARI 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 13 

63210183 EDRO REZEKI SINAGA 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 12 

63210189 FITRIANA ZABILLA PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63210204 EKA BIMA SAFITRI 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 14 

63210211 HERLILIS WIDAYANTI SIHOMBING 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63210218 SADILA LAIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

63210220 NANDA NUR RIZKI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63210227 DIETA MEYLIANI TRI SARI 1 0 1 1 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1 1 1 9 

63210230 ZELVYA MEIHA ALFA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63210247 YULIAWATI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63210255 PRADYA CHANDRA DEVI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
PENILAIAN ANALISA LAPORAN KEUANGAN 
63.6C.25 
 

NIM NAMA MAHASISWA UTS UAS ABSENSI TUGAS TOTAL GRADE 

63200051 MURNI AMALIA AZHARI 0 0 0 0 0 E 

63210001 AYU DIAH SAFITRI 60 60 100 85 74 B 

63210018 KAMILUDIN RAMADHAN 72 60 100 85 77 B 

63210028 FITA 72 54 100 85 75 B 

63210031 RIZKI RAMADHAN 51 60 21 70 52 D 

63210033 TRI ANANDA KURNIAWIDI 66 66 79 75 71 B 

63210037 ANGELIA KIRANA WARDHANIE 69 60 100 85 77 B 

63210038 SERLI FEBRIANA 49 60 100 85 72 B 

63210039 RITAMI NABILLA 72 72 100 85 81 A 

63210050 SISCA YUNITA 83 63 93 82 79 B 

63210055 TIARA SALSABILA 63 57 93 82 72 B 

63210056 MEGA UTAMI 74 60 86 78 73 B 

63210069 VANESHA 74 63 100 85 79 B 

63210072 KATARINA APRILIANA ZHILDA 72 69 100 85 80 A 

63210074 AYU YASTI 72 54 50 75 63 C 

63210082 MERRY TRI LESTARI 77 74 100 85 83 A 

63210090 RIMA ASAN 57 46 86 78 65 C 

63210097 LYDIA YOHANA SITOHANG 60 60 100 85 74 B 

63210107 INTAN MUTIARA SAFITRI 72 72 93 82 79 B 

63210109 SEPTIANA 77 69 100 85 81 A 

63210116 JESSICA PRATIWI BANESTI 89 74 86 78 81 A 

63210117 IMANIAWATI ZEBUA 63 34 100 85 67 C 

63210125 AMINULLAH SINAGA 43 43 100 85 65 C 



NIM NAMA MAHASISWA UTS UAS ABSENSI TUGAS TOTAL GRADE 

63210126 SITI NURQOLISAH 74 69 86 78 76 B 

63210127 LENI MARYANI 46 37 100 85 64 C 

63210135 NOVIA DEVI WIJAYANTI 51 54 100 85 70 B 

63210153 ASIYA 57 49 100 85 70 B 

63210164 ARFAN WIYANTO 63 72 100 85 79 B 

63210176 ARINI FEBRIANTI 80 66 43 70 66 C 

63210179 ANGGITA RISKI DWI LESTARI 60 66 79 76 70 B 

63210183 EDRO REZEKI SINAGA 43 34 64 75 53 D 

63210189 FITRIANA ZABILLA PUTRI 60 63 100 85 75 B 

63210204 EKA BIMA SAFITRI 43 51 86 78 63 C 

63210211 HERLILIS WIDAYANTI SIHOMBING 43 49 100 85 67 C 

63210218 SADILA LAIA 46 46 93 82 64 C 

63210220 NANDA NUR RIZKI 63 63 100 85 74 B 

63210227 DIETA MEYLIANI TRI SARI 0 49 57 75 45 D 

63210230 ZELVYA MEIHA ALFA 46 60 100 85 71 B 

63210247 YULIAWATI 57 37 100 85 67 C 

63210255 PRADYA CHANDRA DEVI 63 57 93 82 72 B 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
BERITA ACARA PENGAJARAN 

Dosen.  :  NUR ABDILLAH 
Mata Kuliah  :  (240) SISTEM INFORMASI MANAJEMEN   
SKS  :  3 
Kelas  :  63.4C.07 
Jumlah Mahasiswa  :  40 
 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara 
Pengajaran 

Kehadiran 

01 B2/502 13 Maret 2024 Konsep Dasar SIM Kuliah Berjalan 
Lancar 

Tepat Waktu 
Jadwal: 07:30-10:00 
Masuk: 07:12 
Keluar: 10:00 

02 B2/502 20 Maret 2024 Pengertian Dasar Sistem Informasi dan CBIS Kuliah Berjalan 
Lancar 

Tepat Waktu 
Jadwal: 07:30-10:00 
Masuk: 07:00 
Keluar: 09:58 

03 B2/502 27 Maret 2024 Manajemen Kuliah Berjalan 
Lancar 

Tepat Waktu 
Jadwal: 07:30-10:00 
Masuk: 07:02 
Keluar: 09:55 

04 B2/502 3 April 2024 Sistem Informasi Manufaktur Kuliah Berjalan 
Lancar 

Tepat Waktu 
Jadwal: 07:30-10:00 
Masuk: 07:10 
Keluar: 09:57 

05 B2/502 24 April 2024 Sistem Informasi Keuangan Kuliah Berjalan 
Lancar 

Tepat Waktu 
Jadwal: 07:30-10:00 
Masuk: 07:00 
Keluar: 10:12 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara 
Pengajaran 

Kehadiran 

06 B2/203 26 April 2024 Sistem Informasi Sumber Daya Manusia Kuliah Berjalan 
Lancar 

Tepat Waktu 
Jadwal: 07:30-10:00 
Masuk: 07:05 
Keluar: 10:02 

07 B2/502 8 Mei 2024 Reviu 1-6 Kuliah Berjalan 
Lancar 

Tepat Waktu 
Jadwal: 07:30-10:00 
Masuk: 07:07 
Keluar: 09:50 

08 B2/502 15 Mei 2024 Ujian Tengah Semester Kuliah Berjalan 
Lancar 

Tepat Waktu 
Jadwal: 07:30-10:00 
Masuk: 07:05 
Keluar: 09:52 

09 B2/502 22 Mei 2024 Revolusi Industri Kuliah Berjalan 
Lancar 

Tepat Waktu 
Jadwal: 07:30-10:00 
Masuk: 07:00 
Keluar: 09:59 

10 B2/502 29 Mei 2024 Presentasi Proposal Penelitian Kuliah Berjalan 
Lancar 

Tepat Waktu 
Jadwal: 07:30-10:00 
Masuk: 07:03 
Keluar: 10:05 

11 B2/502 5 Juni 2024 Bimbingan Project Kuliah Berjalan 
Lancar 

Tepat Waktu 
Jadwal: 07:30-10:00 
Masuk: 07:05 
Keluar: 10:01 
 

12 B2/502 12 Juni 2024 Bimbingan Project Kuliah Berjalan 
Lancar 

Tepat Waktu 
Jadwal: 07:30-10:00 
Masuk: 07:04 
Keluar: 10:02 
 
 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara 
Pengajaran 

Kehadiran 

13 B2/502 19 Juni 2024 Presentasi Proposal Kuliah Berjalan 
Lancar 

Tepat Waktu 
Jadwal: 07:30-10:00 
Masuk: 07:03 
Keluar: 09:59 

14 B2/502 26 Juni 2024 Presentasi Proposal Kuliah Berjalan 
Lancar 

Tepat Waktu 
Jadwal: 07:30-10:00 
Masuk: 07:05 
Keluar: 09:55 

15 B2/502 3 Juli 2024 Presentasi Proposal Kuliah Berjalan 
Lancar 

Tepat Waktu 
Jadwal: 07:30-10:00 
Masuk: 07:10 
Keluar: 10:02 

16 B2/502 10 Juli 2024 Penyampaian Hasil Penelitian Kuliah Berjalan 
Lancar 

Tepat Waktu 
Jadwal: 07:30-10:00 
Masuk: 07:06 
Keluar: 10:08 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
Presensi Mahasiswa BSI 
63.4C.07 
 

NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

63220006 SEPTI INDRIYANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220016 ANESTASYA PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220022 IKE HARTATI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220036 KEVIN JULIANDITO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220045 MIKHAEL JASPER 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220047 PRUISTHA DEVIE KURNIAPRILA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220056 SIRUS NURUDIAN HULU 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220084 M HUSNI TAMRIN HASIBUAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220088 MARIA SAVINA KEWA SULE KOLIN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220096 RULY CANDELA HARUN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220099 NABILA ANASTASYA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220100 MOHAMAD RIDHWAN RIHHADATUL AISY 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220109 XAVERIA WERISTINA ZAGOTO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220111 MAUDY RIYADI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220112 AMANDA AZRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220120 RISA AMANDA PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220132 FAKHRY BAYU SEPTIADI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220133 DIVA AYU MURTININGRUM 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220143 ANGGI JULIA AZZAHRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220148 SAVIRA ADELIA CHAERANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220155 DIANA AFRIYANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220160 DEVI NURHALIFAH RAMADHANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220176 FADILAH AGUSTIN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 



NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

63220180 LATIFFAH RUWAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220188 AULIA RAHMA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220189 HELENA NINA MARAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220193 NOVITA SARI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220201 SALWA FAKHIRAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220222 KARIMA NAFILAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220244 WISNU SURYO LAKSONO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220245 ATIKA CAHYA WULANDARI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220275 FEBRIYANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220281 ANNISA DWI RAHMAWATI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220313 NADIA DWI FEBRIANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220315 LUDAN PUNTORO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220330 M.ADITYA RISKI SAPUTRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220333 SISCA SISILIA CINTIA FEBI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220348 EVA BUDI RAHMAWATI AGUS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220350 SELLO HARLIANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220380 GILANG SEPTIANDRIE HIDAYAT 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
PENILAIAN SISTEM INFORMASI MANAJEMEN 
63.4C.07 
 

NIM NAMA MAHASISWA UTS UAS ABSENSI TUGAS TOTAL GRADE 

63220006 SEPTI INDRIYANI     81 A 

63220016 ANESTASYA PUTRI     90 A 

63220022 IKE HARTATI     90 A 

63220036 KEVIN JULIANDITO     85 A 

63220045 MIKHAEL JASPER     83 A 

63220047 PRUISTHA DEVIE KURNIAPRILA     83 A 

63220056 SIRUS NURUDIAN HULU     83 A 

63220084 M HUSNI TAMRIN HASIBUAN     90 A 

63220088 MARIA SAVINA KEWA SULE KOLIN     82 A 

63220096 RULY CANDELA HARUN     90 A 

63220099 NABILA ANASTASYA     82 A 

63220100 MOHAMAD RIDHWAN RIHHADATUL AISY     90 A 

63220109 XAVERIA WERISTINA ZAGOTO     83 A 

63220111 MAUDY RIYADI     83 A 

63220112 AMANDA AZRA     90 A 

63220120 RISA AMANDA PUTRI     80 A 

63220132 FAKHRY BAYU SEPTIADI     87 A 

63220133 DIVA AYU MURTININGRUM     82 A 

63220143 ANGGI JULIA AZZAHRA     81 A 

63220148 SAVIRA ADELIA CHAERANI     83 A 

63220155 DIANA AFRIYANTI     90 A 

63220160 DEVI NURHALIFAH RAMADHANTI     85 A 

63220176 FADILAH AGUSTIN     81 A 



NIM NAMA MAHASISWA UTS UAS ABSENSI TUGAS TOTAL GRADE 

63220180 LATIFFAH RUWAH     90 A 

63220188 AULIA RAHMA     83 A 

63220189 HELENA NINA MARAN     90 A 

63220193 NOVITA SARI     87 A 

63220201 SALWA FAKHIRAH     83 A 

63220222 KARIMA NAFILAH     81 A 

63220244 WISNU SURYO LAKSONO     87 A 

63220245 ATIKA CAHYA WULANDARI     83 A 

63220275 FEBRIYANTI     82 A 

63220281 ANNISA DWI RAHMAWATI     87 A 

63220313 NADIA DWI FEBRIANTI     87 A 

63220315 LUDAN PUNTORO     82 A 

63220330 M.ADITYA RISKI SAPUTRA     81 A 

63220333 SISCA SISILIA CINTIA FEBI     87 A 

63220348 EVA BUDI RAHMAWATI AGUS     90 A 

63220350 SELLO HARLIANTI     85 A 

63220380 GILANG SEPTIANDRIE HIDAYAT     80 A 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
BERITA ACARA PENGAJARAN 

Dosen.  :  NUR ABDILLAH 
Mata Kuliah  :  (532) PRAKTIKUM AKUNTANSI DASAR   
SKS  :  3 
Kelas  :  63.2A.37 
Jumlah Mahasiswa  :  48 
 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara 
Pengajaran 

Kehadiran 

01 B7/203 18 Maret 2024 Praktik Jurnal Umum Perusahaan Jasa Kuliah Lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-17:30 
Masuk: 15:02 
Keluar: 17:28 

02 B7/203 25 Maret 2024 Posting Buku Besar dan Neraca Saldo 
Perusahaan Jasa 

Kuliah Lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-17:30 
Masuk: 15:01 
Keluar: 17:32 

03 B7/203 1 April 2024 Ayat jurnal Penyesuaian Perusahaan Jasa Kuliah Lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-17:30 
Masuk: 15:08 
Keluar: 17:30 

04 B7/203 22 April 2024 Penyusunan Laporan Keuangan Perusahaan 
Jasa dan Jurnal Penutup 

Kuliah Lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-17:30 
Masuk: 15:10 
Keluar: 17:35 

05 B7/203 29 April 2024 Jurnal Perusahaan Dagang Kuliah Lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-17:30 
Masuk: 15:03 
Keluar: 17:27 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara 
Pengajaran 

Kehadiran 

06 B7/302 4 Mei 2024 Jurnal Khusus Perusahaan Dagang Kuliah Lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-17:30 
Masuk: 15:04 
Keluar: 17:32 

07 B7/203 6 Mei 2024 Jurnal Penyesuaian Perusahaan Dagang Kuliah Lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-17:30 
Masuk: 15:01 
Keluar: 17:31 

08 B7/203 13 Mei 2024 Reviu materi Kuliah Lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-17:30 
Masuk: 15:06 
Keluar: 17:30 

09 B7/203 20 Mei 2024 Jurnal penutup dan Penyusunan Laporan 
Keuangan Perusahaan Dagang 

Kuliah Lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-17:30 
Masuk: 15:01 
Keluar: 17:31 

10 B7/203 27 Mei 2024 Jurnal Khusus Perusahaan manufaktur Kuliah Lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-17:30 
Masuk: 15:09 
Keluar: 17:30 

11 B7/203 3 Juni 2024 Jurnal Penyesuaian Perusahaan Manufaktur Kuliah Lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-17:30 
Masuk: 15:02 
Keluar: 17:28 

12 B7/203 10 Juni 2024 Jurnal Penutup dan Penyusunan Laporan 
Keuangan Perusahaan Manufaktur 

Kuliah Lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-17:30 
Masuk: 15:03 
Keluar: 17:34 
 
 
 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara 
Pengajaran 

Kehadiran 

13 B7/203 24 Juni 2024 Presentasi tugas Kuliah Lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-17:30 
Masuk: 15:04 
Keluar: 17:29 
 

14 B7/205 29 Juni 2024 Presentasi Tugas Kuliah Lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-17:30 
Masuk: 15:03 
Keluar: 17:33 

15 B7/203 1 Juli 2024 Presentasi Tugas Kuliah Lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-17:30 
Masuk: 15:02 
Keluar: 17:32 
 

16 B7/203 8 Juli 2024 Penyampaian Tugas Akhir Kuliah Lancar Tepat Waktu 
Jadwal: 15:00-17:30 
Masuk: 15:02 
Keluar: 17:28 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
Presensi Mahasiswa BSI 
63.2A.37 
 
 

NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 
63230092 MESRA NIAT WATI GIAWA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63230164 ZAHWA ARUM PRASTIWI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63230205 FEBRIYANA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63230207 RISKAWATI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63230243 LAI LIA APRIYANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63230345 CANVICHA RAYNATA MUDASCHA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63230353 RIZKA IRBAHTU AZMI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63230366 CINDY FATRESYA SIANTURI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63230512 YOHANA KURNIAWATI LANGA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63230542 HAEKAL MAULANA SAPUTRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63230552 KHOIRUNNISA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63230595 PUTRI ANDINI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63230600 SALMA ADELIA SARI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63230632 KIMBERLY CHRISTINAMORA PANGARIBUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

63230644 AUDREY ABRIANI ABDILLAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63230691 AZWAN MULTAZAM 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63230720 AI ANDINI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

63230831 TAMARA NOER ANJANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63230851 KARINA RAHMASARI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63230866 CAHAYA MUTIARA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63230889 INTAN DWI SUSANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63230925 NAJWA RAISSYIFA' 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 
63230956 SITI NURAINI AZIZAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63230974 NIKITA NATALIE GLORIA SIAGIAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

63230985 KHARIDA MEDA ANNURU 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63231034 RATU MARHATIN SILABAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63231053 LIMA PAULINA TARIHORAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63231065 MUHAMMAD DANDI ZULFIKAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

63231079 NAJWA NURHANIAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63231118 TARULI RIANA SORMIN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63231121 ARKIRIANDO LOGHOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

63231129 LAILY AYU NUR FADHILAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63231144 KAYLA RAHMADINA HARTANTY 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63231148 YOLANDA SIRAIT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

63231157 VANNY REZKY PRATIWI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63231173 DINDA RENATASARI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63231219 TRIA SEPTIANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63231269 ATHAR SETYO TRIANSYAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63231270 KAMAL ADIBA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63231303 DINDA ARINTA RIFQI HIDAYAT 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63231307 MUHAMMAD FARHAN MUMTAAZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

63231323 DESTI SETIANINGSIH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63231336 AFRIYANI MARINGKA CATHERINE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63231368 VIRA ANATASYA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63231449 NURUL FALAH RISMAWATI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63231459 NOVA DAMAYANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63231460 SITI DZAHRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63231512 SELLY OKTAVIANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

 



 
PENILAIAN PRAKTIKUM AKUNTANSI DASAR 
63.2A.37 
 

NIM NAMA MAHASISWA UTS UAS ABSENSI TUGAS TOTAL GRADE 

63230092 MESRA NIAT WATI GIAWA     82 A 

63230164 ZAHWA ARUM PRASTIWI     86 A 

63230205 FEBRIYANA     86 A 

63230207 RISKAWATI     85 A 

63230243 LAI LIA APRIYANTI     88 A 

63230345 CANVICHA RAYNATA MUDASCHA     84 A 

63230353 RIZKA IRBAHTU AZMI     90 A 

63230366 CINDY FATRESYA SIANTURI     86 A 

63230512 YOHANA KURNIAWATI LANGA     84 A 

63230542 HAEKAL MAULANA SAPUTRA     85 A 

63230552 KHOIRUNNISA     87 A 

63230595 PUTRI ANDINI     87 A 

63230600 SALMA ADELIA SARI     86 A 

63230632 KIMBERLY CHRISTINAMORA PANGARIBUAN     0 E 

63230644 AUDREY ABRIANI ABDILLAH     85 A 

63230691 AZWAN MULTAZAM     85 A 

63230720 AI ANDINI     0 E 

63230831 TAMARA NOER ANJANI     87 A 

63230851 KARINA RAHMASARI     87 A 

63230866 CAHAYA MUTIARA     87 A 

63230889 INTAN DWI SUSANTI     87 A 

63230925 NAJWA RAISSYIFA'     0 E 

63230956 SITI NURAINI AZIZAH     86 A 



NIM NAMA MAHASISWA UTS UAS ABSENSI TUGAS TOT0AL GRAADE 

63230974 NIKITA NATALIE GLORIA SIAGIAN     0 E 

63230985 KHARIDA MEDA ANNURU     85 A 

63231034 RATU MARHATIN SILABAN     85 A 

63231053 LIMA PAULINA TARIHORAN     85 A 

63231065 MUHAMMAD DANDI ZULFIKAR     0 E 

63231079 NAJWA NURHANIAH     87 A 

63231118 TARULI RIANA SORMIN     86 A 

63231121 ARKIRIANDO LOGHOR     0 E 

63231129 LAILY AYU NUR FADHILAH     86 A 

63231144 KAYLA RAHMADINA HARTANTY     87 A 

63231148 YOLANDA SIRAIT     0 E 

63231157 VANNY REZKY PRATIWI     86 A 

63231173 DINDA RENATASARI     86 A 

63231219 TRIA SEPTIANI     86 A 

63231269 ATHAR SETYO TRIANSYAH     87 A 

63231270 KAMAL ADIBA     86 A 

63231303 DINDA ARINTA RIFQI HIDAYAT     87 A 

63231307 MUHAMMAD FARHAN MUMTAAZ     0 E 

63231323 DESTI SETIANINGSIH     87 A 

63231336 AFRIYANI MARINGKA CATHERINE     86 A 

63231368 VIRA ANATASYA     87 A 

63231449 NURUL FALAH RISMAWATI     86 A 

63231459 NOVA DAMAYANTI     87 A 

63231460 SITI DZAHRA     86 A 

63231512 SELLY OKTAVIANI     88 A 

 


